- אזור התפעול הממוכן ינוקז אל אגן הבוץ באמצעות שיפועים מתאימים בגובה היריעה ע"מ למנוע יציאת תשטיפים מהאזור התפעולי.
- לצורך הכשרת משטח העבודה והנחת מצעים, תחשף הקרקע (Top Soil) ותשמר במערום זמני עד לשיקום השטח.

5.6 ארכיאולוגיה ומורשת

- אתר הקידוח חופף לאתר ארכיאולוגי מוכרז כד"ר 1062/0 "מגדיל, ח". עפ"י סעיף 29 לחוק העתיקות התשל"ח - 1978 אסור לבצע עבודות באתר עתיקות, אלא באישור מוקדם מאת רשות העתיקות ובהתאם לתנאי האישור.

• העבודה באתר תעשה בתאום ובכפוף להנחיות רשות העתיקות.

- בהתאם לתנאי אישור רשות העתיקות יש לבצע חיתוכי בדיקה באתר שמטרתם לאמוד את היקף וסוג העתיקות במקרקעין. חיתוכי הבדיקה יבוצעו בהתאם להנחיות רשות העתיקות ובפיקוחה.
- במקרה בו יתגלו ממצאים ארכיאולוגיים בעת עבודות ההקמה יעצרו העבודות, וידווח על כך באופן מיידי לרשות העתיקות, בהתאם לחוק העתיקות (התשל"ח-1978).

5.1 סגירת אתר הקידוח

- סגירת אתר הקידוח תבוצע בהתאם להנחיית משרד האנרגיה ובפיקוח הצוות המלווה.
- יש לערוך סקר קרקע מקיף לפי הנחיות המשרד להגנת הסביבה בו יבוצעו דיגומים ואנליזות לקרקע האתר ולמטחן הקידוח באגן הבוץ.
- ניקוי ושיקום האתר יבוצעו עפ"י ממצאי סקר הקרקע ובהתאם לתכנית סגירת האתר והכל לפי הוראות משרד האנרגיה ואישורו.